
Pag. 1 / 10

comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI GENERALI 

REG. DET. DIR. N. 3322 / 2021

Prot. Corr. 02-15/3-2/9-2020 (782/2021)

OGGETTO: Progetto ampliamento videosorveglianza altipiano - Opicina/Banne/Basovizza Codice Opera 
19056 – CUP F97H19003360002 – impresa Seven Italia S.r.l. - spesa: eur 100000,00( IVA compresa)   - 
affidamento – CIG 88644610A2. 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

Premesso che:

- con  deliberazione  consiliare  n.  8  del  31  marzo  2021,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, sono stati approvati  il  Bilancio di previsione 2021- 2023 e il  Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2021-2023;

- con delibera giuntale n. 283 del 01/7/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 
adottato il  Piano Esecutivo di Gestione/Piano della Prestazione 2021-2023 e Piano dettagliato 
degli Obiettivi 2021;

dato atto che con D.G.  242 del  7/6/2021 è stato approvato il  Progetto Definitivo -Esecutivo 
relativo  al  Progetto  “Progetto  ampliamento  videosorveglianza  altipiano  -  opicina/banne/basovizza” 
(Lavoro n. 19056, categoria di intervento 50806) - redatti dalla PO Innovazione Tecnologica e Digitale in 
sinergia con i tecnici dell’Area Lavori Pubblici;

preso atto che la citata delibera ha approvato il seguente quadro economico:

A) FORNITURE/LAVORI

- A1) Forniture e posa impianti Euro 57.775,00

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 2 / 10

- A2) Opere edili Euro 14.175,00

- A3) ONERI SICUREZZA Euro 1.500,00

- A4) Oneri Covid Euro 500,00

TOTALE FORNITURE /LAVORI A) Euro 73.950,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

- B1) I.V.A. 22% su A)  Euro 16.269,00

- B2) Imprevisti (I.V.A. compresa) Euro 3.183,24

- B3) allacciamenti linee adsl Euro 512,40

- B4) allacciamenti punti luce Euro 4.902,16

- B5) incentivi 2% (80% art. 113 decr. 50/2016 del
2%)

 Euro 1.183,20

TOT SOMME A DISPOSIZIONE B) Euro 26.050,00

COSTO COMPL. DELL'OPERA (A+B) Euro 100.000,00

rilevato che l’opera in questione è inserita nel Programma triennale dei lavori pubblici 2021- 2023 
(Lavoro n. 19056 - Categoria di intervento 50806);

dato atto che con decreto della Regione FVG 2577 del 2/9/2021 è stato concesso il finanziamento 
relativo all'opera in oggetto;

dato atto che con det. dir.  2013/2021, stante l’importo a base di gara, è stato deciso di procedere 
mediante affidamento diretto previa indagine di mercato da effettuare sulla Piattaforma eAppaltiFVG, ai 
sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120 (conversione in legge, con 
modificazioni, del decreto legge 16 luglio 2020, n. 76);

dato atto che:

- in data 23/09/2021 si è proceduto alla pubblicazione di una RDI (Richiesta di Informazioni) 
sulla piattaforma eAppaltiFVG, al fine di acquisire e valutare il preventivo migliore per i lavori in 
oggetto;

- i documenti progettuali, gli elementi essenziali del potenziale contratto, i requisiti generali 
richiesti per la partecipazione alla procedura, nonché i criteri di selezione sono stati previsti nella 
documentazione oggetto dell’indagine di mercato a cui espressamente si rinvia;

- l’avviso di  manifestazioni  di  interesse era “aperto” al  mercato e tutti  gli  operatori, in 
possesso dei requisiti richiesti, potevano partecipare alla procedura; 

considerato che:

- in esito alla citata procedura, come documentato dal verbale telematico generato dalla 

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 3 / 10

piattaforma eAppalti (conservato agli atti), sono pervenuti n. 3 preventivi;

- l'impresa Seven Italia S.r.l. è risultata la miglior offerente, con l'importo di eur 62.536,00 + 
oneri sicurezza di Eur 2000,00+ IVA 22% per un totale di eur 78733,92;

dato atto che, come previsto nell’Avviso pubblicato nella RDI, successivamente all’acquisizione e 
valutazione dei preventivi si sarebbe proceduto all’affidamento diretto dei lavori mediante pubblicazione 
di una successiva RDO con l’operatore che avrebbe presentato il miglior preventivo secondo il criterio 
del minor prezzo;

tenuto conto che dall’esame della documentazione presentata  Seven Italia S.r.l.  l’offerta risulta 
essere idonea; 

valutato l'importo offerto congruo ed in linea con il mercato di riferimento;
dato atto che l'affidamento in oggetto si svolge nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, 

imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, proporzionalità, pubblicità e rotazione di cui all’art. 30 
del d.lgs. 18 aprile n. 50 (codice dei contratti); 

considerato, pertanto, legittimo e opportuno procedere all'affidamento diretto, ai  sensi dell'art. 
1, comma 2, lett. a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120 (conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto  legge  16  luglio  2020,  n.  76), dei  lavori  di  ampliamento  videosorveglianza  altipiano  - 
Opicina/Banne/Basovizza  Codice  Opera  19056  all'impresa  Seven  Italia  S.r.l.   per  l'importo  di  eur 
62.536,00 + oneri sicurezza di Eur 2000,00+ IVA 22% per un totale di eur 78733,92;

vista la Delibera di Giunta n. 228 dd. 21.05.2018 (immediatamente esecutiva) - con la quale è stato 
approvato il nuovo Regolamento del Comune di Trieste per la ripartizione degli incentivi di cui all'art.  
113 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 recante il “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

vista l'art. 6, comma 2 del suddetto regolamento che attribuisce al Dirigente responsabile della 
struttura competente la costituzione dei gruppi di lavoro per lo svolgimento delle fasi e delle attività  
specifiche individuate e incentivate;

visto che il servizio di cui trattasi è stato previsto nel piano delle opere 2021-2023;

rilevato  che in  base all'art.  3,  comma 4 del  regolamento  comunale  citato si  stabilisce che  “il  
regolamento è valevole anche per gli accordi quadro nonché per le procedure telematiche di acquisto o 
negoziazione limitatamente alle fasi effettivamente svolte dai dipendenti”;

dato atto che con determinazione dirigenziale n. 4350/2021 è stato definito il gruppo di lavoro ai 
fini dell'applicazione dell'incentivo per le funzioni tecniche di cui all'art. 113, d.lgs. 50/2016 e s.m.i;

rilevato che in base alle tabelle del Regolamento per Opere e Lavori Pubblici  (tabelle A1), il 
servizio in argomento rientra nella categoria A1 che prevede il riconoscimento di una percentuale di 
incentivo massima del 2% da calcolarsi sulla base di gara al netto dell'IVA;

rilevato che l'importo dell'incentivo totale ammonterebbe ad euro 1183,20 e dovrebbe essere 
ripartito:

- per l'80% (euro 1183,20) quale Fondo incentivante per le funzioni tecniche, ai sensi del 
comma 3 dell'art. 113 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 4 / 10

- mentre non è previsto il 20% quale Fondo per l'innovazione, ai sensi del comma 4 dell'art. 
113 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, trattandosi di finanziamento regionale;

richiamata la tabella A2 del regolamento indicante le modalità di suddivisione dell'importo del 
Fondo  incentivante  per  le  funzioni  tecniche,  che  nell'appalto  in  parola  ammonterebbe  a  quindi  a 
complessivi euro 664,79;

dato atto che il quadro economico dell'affidamento risulta il seguente: 

A) FORNITURE/LAVORI

- A1) Forniture e posa impianti Euro 47368,00

- A2) Opere edili Euro 15168,00

- A3) ONERI SICUREZZA Euro 1.500,00

- A4) Oneri Covid Euro 500,00

TOTALE FORNITURE /LAVORI A) Euro 64536,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

- B1) I.V.A. 22% su A)  Euro 14197,92

- B2) Imprevisti (I.V.A. compresa) Euro 3.701,60

- B3) allacciamenti linee adsl Euro 512,40

- B4) allacciamenti punti luce Euro 4.902,16

- B5) incentivi 2% (80% art. 113 decr. 50/2016 del
2%)

 Euro 664,79

TOT SOMME A DISPOSIZIONE B) Euro 23978,92

ECONOMIE Euro 11485,08

COSTO COMPL. DELL'OPERA (A+B) Euro 100.000,00

dato atto che è necessario procedere all'assunzione degli accertamenti e agli impegni necessari 
per il pagamento degli incentivi al personale, degli oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'ente, 
per le necessarie contabilizzazioni;

dato inoltre atto che si procederà alla formalizzazione contrattuale dell'affidamento attraverso la 
Piattaforma di eProcurementeAppaltiFVG;

-dato atto che per l’opera pubblica in  questione le funzioni  di  responsabile del  procedimento 
verranno  svolte  dal  Direttore  del  Dipartimento  Innovazione  e  Servizi  Generali  dott.  ing.  Lorenzo 
Bandelli;

rilevato  che  la  spesa  oggetto  del  provvedimento  è  compatibile  con  il  Piano  finanziario  dei 
pagamenti in  conto capitale per il  triennio 2019-2021 e con le regole di finanza pubblica ai  fini  del 

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 5 / 10

rispetto del Patto di Stabilità Interno;

dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs 267/2000 e s.mi. - TUEL, il programma 
dei conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni di spesa) di cui al presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia 
di pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della legge n. 208/2015 (c.d. Legge 
di stabilità 2016);

dato atto che le prestazioni verranno a scadere nel 2021;

rilevato che il cronoprogramma dei pagamenti di cui trattasi è il seguente:

anno 2021eur 79398,71

espresso  il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

visti gli artt. 107 e del D.Lgs. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1. di procedere all'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 11 
settembre 2020, n. 120 (conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 16 luglio 2020, 
n.  76),  dei  lavori  ampliamento  videosorveglianza  altipiano  -  Opicina/Banne/Basovizza  Codice 
Opera 19056 all'impresa Seven Italia S.r.l.  per l'importo di eur 62.536,00 + oneri sicurezza di Eur 
2000,00+ IVA 22% per un totale di eur 78733,92;
2. di  procedere  alla  formalizzazione  dell'affidamento  sulla  Piattaforma  di 
eProcurementeAppaltiFVG; 
3. di approvare il seguente quadro economico:

A) FORNITURE/LAVORI

- A1) Forniture e posa impianti Euro 47368,00

- A2) Opere edili Euro 15168,00

- A3) ONERI SICUREZZA Euro 1.500,00

- A4) Oneri Covid Euro 500,00

TOTALE FORNITURE /LAVORI A) Euro 64536,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

- B1) I.V.A. 22% su A)  Euro 14197,92

- B2) Imprevisti (I.V.A. compresa) Euro 3.701,65

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 6 / 10

- B3) allacciamenti linee adsl Euro 512,40

- B4) allacciamenti punti luce Euro 4.902,16

- B5) incentivi 2% (80% art. 113 decr. 50/2016 del
2%)

 Euro 664,79

TOT SOMME A DISPOSIZIONE B) Euro 23978,92

ECONOMIE Euro 11485,08

COSTO COMPL. DELL'OPERA (A+B) Euro 100.000,00

4. di apportare le seguenti variazioni agli accertamenti di seguito elencati : 

Anno Accertamento Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note

2021 20210004063 19056: ampliam. videosorveglianza 
antipiano Opicina/Banne/Basovizza - fin. 
contr. reg.

002710
11

518,41 - 2021;-518,41

5. di  accertare l'entrata  complessiva di  euro 664,79 ai  capitoli  di  seguito elencati  per  la 
contabilizzazione degli incentivi: 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 000969
20

INCENTIVI PER 
FUNZIONI 
TECNICHE 
D.LGS. 50/2016 
PER IL 
DIPARTIMENTO 
INNOVAZIONE E 
SERVIZI 
GENERALI

02115 E.3.05.99.0
2.001

00099 00813 N 664,79 2021;664,7
9

6. di apportare le seguenti variazioni agli impegni/prenotazioni di seguito elencati : 

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note

2021 20210048481 0 19056: ampliam. 
videosorveglianza antipiano 
Opicina/Banne/Basovizza - fin. 
contr. reg. - incentivi

20190560 518,41 - 2021;-518,41

2021 20210048480 0 19056: ampliam. 
videosorveglianza antipiano 
Opicina/Banne/Basovizza - fin. 
contr. reg.

20190560 87.331,72 - 2021;-87331,72

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 7 / 10

7. di tramutare le seguenti prenotazioni in accertamento per un importo complessivo di 
euro 99.335,21,  effettuando contestualmente le  variazioni  necessarie  tra  quanto prenotato e 
quanto accertato: 

Anno Prenotaz. N. Descrizione Cap CE V 
livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 20210004064 19056: ampliam. 
videosorveglianza 
antipiano 
Opicina/Banne/Basov
izza - fin. contr. reg.

0027101
1

004
06

E.4.02
.01.02
.001

50806 19056 N 99.335,21  

8. di prenotare la spesa complessiva di euro 9.116,21 ai capitoli di seguito elencati : 
Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 201905
60

19056 - 
SICUREZZA 
URBANA: 
IMPLEMENTAZIO
NE PUNTI DI 
RIPRESA DEL 
SISTEMA DI 
VIDEOSORVEGLI
ANZA NEI 
COMUNI 
DELL'UTI 
GIULIANA

02506 U.2.02.01.
09.999

50806 19056 N 9.116,21 2021;9116,
21

9. di impegnare la spesa complessiva di euro 79.356,00 ai capitoli di seguito elencati :  
Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 000102
00

RETRIBUZIONI 
PER INCENTIVI 
PER FUNZIONI 
TECNICHE 
D.LGS. 50/2016 
PER IL 
DIPARTIMENTO 
INNOVAZIONE E 
SERVIZI 
GENERALI

02115 U.1.01.01.
01.004

00099 00813 N 502,49 2021;502,4
9

2021 000102
05

CONTRIBUTI 
EFFETTIVI PER 
INCENTIVI PER 
FUNZIONI 
TECNICHE 
D.LGS. 50/2016 
PER IL 

02115 U.1.01.02.
01.001

00099 00813 N 119,59 2021;119,5
9

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 8 / 10

DIPARTIMENTO 
INNOVAZIONE E 
SERVIZI 
GENERALI

2021 201905
60

19056 - 
SICUREZZA 
URBANA: 
IMPLEMENTAZIO
NE PUNTI DI 
RIPRESA DEL 
SISTEMA DI 
VIDEOSORVEGLI
ANZA NEI 
COMUNI 
DELL'UTI 
GIULIANA

02506 U.2.02.01.
09.999

50806 19056 N 78.123,92 2021;7812
3,92

2021 201905
60

19056 - 
SICUREZZA 
URBANA: 
IMPLEMENTAZIO
NE PUNTI DI 
RIPRESA DEL 
SISTEMA DI 
VIDEOSORVEGLI
ANZA NEI 
COMUNI 
DELL'UTI 
GIULIANA

02506 U.2.02.01.
09.999

50806 19056 N 610,00 2021;610,0
0

    

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 9 / 10

10. di  dare  atto  che  non  si  assume  l'impegno  per  l'IRAP  pari  ad  Eur  42,71  in  quanto 
impegnato dal Servizio Gestione Finanziaria, Fiscale ed Economale al cap. di spesa 54715;
11. di dare atto che gli articoli dal 179 al 181 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL disciplinano 
le  fasi  delle  entrate  (accertamento,  riscossione  e  versamento)  e  che  risulta  necessario 
evidenziare  nel  presente  provvedimento,  oltre  alla  scadenza  dell’obbligazione  giuridicamente 
perfezionata  (accertamento),  anche  la  movimentazione  di  cassa  conseguente  alla  relativa 
gestione;
12. di dare atto che l’obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:
• nell'anno 2021   per Eur 100000,00;
13. di  dare  atto  che  il  cronoprogramma  della  riscossione  dell'entrata  in  argomento  è  il  
seguente:
• anno 2021   Eur 100000,00 
14. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni) di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 
finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 
della legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);
15. di dare atto che l’obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:
• nell'anno 2021   per Eur 79398,71;
16. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti in argomento è il seguente:
17. anno 2021   Eur 79398,71;
18. di autorizzare la liquidazione delle fatture riscontrate regolari e conformi alle prestazioni 
ricevute;
19. di provvedere con futuri provvedimenti all'autorizzazione della liquidazione degli incentivi 
in parola ai componenti del gruppo di lavoro nominativamente individuati con la determinazione 
dirigenziale n. 4350/2021 costitutiva del gruppo di lavoro, sulla base dei criteri e delle modalità 
individuate con il Regolamento funzioni tecniche approvato dalla Giunta Comunale con delibera 
n. 228 dd. 21.05.2018.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
ing Lorenzo Bandelli

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.lvo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



Pag. 10 / 10

Responsabile del procedimento: ing Lorenzo Bandelli Tel: 040 675 4837 E-mail: lorenzo.bandelli@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott Stefano Maria Cannizzaro Tel: 040 675 8059 E-mail: 

stefano.maria.cannizzaro@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Monica Venturin Tel: 040 675 4483 E-mail: monica.venturin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3322 / 2021



 Atto n. 3322 del 22/11/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BANDELLI LORENZO
CODICE FISCALE: BNDLNZ67S17L424D
DATA FIRMA: 09/12/2021 12:12:15
IMPRONTA: 67FC57E7AD15E65F91CB2D7BF535416F21BA2E266DC041E7E6A04B7E0B565450
          21BA2E266DC041E7E6A04B7E0B56545063AC5E5F43C120531EE9A56E3DE3F627
          63AC5E5F43C120531EE9A56E3DE3F627ADD1DAC322B8EF262BBBA29DE416581D
          ADD1DAC322B8EF262BBBA29DE416581D15B49013DFA3ABB98F8C2B7F0A6447C4


